αυτούς, η Αναθέτουσα Αρχή επιλέγει την προκήρυξη της σύμβασης ως ενιαία, διασφαλίζοντας παράλληλα 
τον ανταγωνισμό μέσω αποδοχής συμμετοχής ενώσεων οικονομικών φορέων, επίκλησης ικανοτήτων 
τρίτων και δυνατότητας υπεργολαβίας.

1.3.2Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Εκατόν Ογδόντα Έξι Χιλιάδων Ευρώ (186.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι Εκατόν Πενήντα Χιλιάδες Ευρώ (150.000,00€) πλέον ΦΠΑ 24% - Τριάντα 
Έξι Χιλιάδες Ευρώ (36.000,00€).

1.3.3 Διάρκεια της σύμβασης

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τριάντα έξι (36) μήνες από την ημερομηνία ανάρτησής της στο 
ΚΗΜΔΗΣ. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης